ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне следующую информацию:

o справку для предоставления в пенсионный фонд об остатке ссудной

задолженности по кредитному договору № _____________________от

___________________ г.,

o остатке задолженности по выплате процентов,

o размере ежемесячного платежа,

o отсутствии просроченной задолженности,

o номере счета для перечисления средств материнского капитала для

предоставления по месту требования;

Материнский капитал на имя моей супруги (ФИО) __________________________________

 ___________________________________________________________________________

 паспорт ___________________________________ выдан __________________________

 ____________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________

 зарегистрированной по месту жительства  по адресу  ___________________________

 ____________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________

иное______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_____________________________________.

Дата                          Подпись заемщика                     ФИО Заемщика

_________________/_________________/________________________/

Дата получения_____________________

Подпись сотрудника Банка ________________/________________/

от ______________________________________________________________________
(просьба заполнять печатными буквами)

паспорт РФ серия __________№________________________, выдан______________

__________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________

зарегистрированного(-ой) по месту жительства по  адресу: ____________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Кредитный договор от  _________№________________   заключенный между мной

и________________________________________________________________________

Контактный телефон:__________________________________________________